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1 5018 Гранит                          GR 3,05/4,2
2 4019 Металлик НОВИНКА MAT 3,05/4,2
3 1008 Темно-серый GR 3,05/4,2 + + 36 € 43 € 43 € 33 € 130 €

4 2270 Белый матовый GR 3,05/4,2 + + +
5 3197 Дубовая доска НОВИНКА STR1 3,05/4,2
6 3220 Дуб Эврика НОВИНКА STR2 3,05/4,2
7 5156 Камень Гринпорт НОВИНКА Silk 3,05/4,2
8 5111 Камень натуральный STONE 3,05/4,2
9 5056 Мрамор Алесанд НОВИНКА Silk 3,05/4,2

10 5094 Скайфолл STONE 3,05/4,2 + +
11 9999 Альхамбр матовый                     MG 3,05/4,2 + +
12 4821/А Асфальт Серо-черный GR 3,05/4,2 + + +
13 3730 Гикори натуральный ST10 3,05/4,2 + +
14 6194 Дерево старое WO 3.05 + +
15 3303 Дуб арлингтон ST10 3,05/4,2 + +
16 1318 Дуб Артизан НОВИНКА ST19 3,05/4,2
17 6287 Дуб Дикий НОВИНКА FUN 3.05
18 K003 Дуб крафт PR 3,05/4,2 + +
19 6156 Дуб каньон WO 3,05/4,2 + + +
20 3331 Дуб небраска ST10 3,05/4,2 + + +
21 3332 Дуб небраска серый ST10 3,05/4,2 + +
22 3166 Дуб Тоскана глянец P 3.05
23 8197 Дуб сонома WO 3,05/4,2 + + +
24 2032 Дуб Хантон ST10 3,05/4,2 + +
25 990N Мрамор каррара матовый GR 3,05/4,2 + + +
26 5163 Мрамор коричневый глянец P 3.05 + +
27 5162 Мрамор серый глянец P 3.05 + +
28 1365 Орех SD 3.05
29 4950N Петра             GR 3,05/4,2 + +
30 5526 Сандр SK 3,05/4,2 + + +
31 112 Серый                                     GR 3,05/4,2
32 8937 Снежный                 GR 3,05/4,2 + + +
33 580 Травертин матовый         GR 3,05/4,2 + +
34 D93 Чип Песочный GR 3,05/4,2
35 241 Бетон Сантуро ST87 3,05/4,2 + +
36 1400 Древесина Аттик ST36 3,05/4,2 + +
37 6263 Дуб Салерно FUN 3,05/4,2
38 6309 Золотое дерево НОВИНКА FUN 3.05
39 461 Металл антрацит НОВИНКА ST10 3,05/4,2
40 202 Мрамор чёрный матовый  GR 3,05/4,2 + +
41 1401 Сосна Касцина ST22 3,05/4,2 + +
42 221 Тессина кремовый ST87 3,05/4,2 + +
43 256 Шифер ST87 3,05/4,2 + +
44 385 Цемент ST10 3,05/4,2 + +
45 7708 Юта                                   MG 3.05 + +
46 9999 Альхамбр глянец P 3.05 + +
47 4100 Белый  глянец                             P 3,05/4,2 + + +
48 8681 Белый бриллиантовый глянец Р 3,05/4,2 + +
49 274 Бетон светлый                   MG 3,05/4,2 + +
50 7732 Гранит медовый                      AET 3.05 + + +
51 2699 Гранит чёрный GR 3.05 + +
52 3157 Дуб Винченца НОВИНКА ST19 3,05/4,2
53 6205 Дуб Локслей FUN 3,05/4,2 + +
54 1049 Луна черная MOON 3,05/4,2 + +
55 5057 Мрамор Кастилла MOON 3.05 + +
56 1011 Серый лунный MOON 3,05/4,2
57 5568 Эверест глянец P 3.05 + +
58 6254 Амбер                              RW 3.05 + +
59 4847 Валенсия GR 3.05
60 2810 Бетон тайга SK 3.05 + +
61 1306 Корень глянец P 3,05/4,2 +
62 990N Мрамор каррара глянец P 3.05 + +
63 5544 Мрамор черный глянец P 3.05 + +
64 5546 Саламанка глянец P 3.05 + +
65 580 Травертин глянец           P 3,05/4,2 + +
66 101W Андромеда Белая глянец P 3.05 + +
67 8830 Бетон элементарный CER 3.05 + + +
68 3466 Гранит Маскарелло RAD 3.05 + +
69 8833 Графит элементарный CER 3.05 + +
70 6227 Гранит янтарный      RW 3.05
71 3421 Луна белая глянец P 3.05 + + +
72 3450 Минерал                   RAD 3.05 + +
73 2272 Мрамор Инь STU 3.05 + +
74 2273 Мрамор Янь STU 3.05 + +
75 9482 Мрамор Капучино AET 3.05 + +
76 2279 Серебряный Палаццо НОВИНКА STU 3.05
77 190W Андромеда чёрная глянец P 3.05 + + 172 € 201 € 0 € 157 € 537 €
78 3010 Глиттер стоун глянец P 3.05 + + 57 € 66 € 0 € 51 € 176 €

79 672 Дуб Серый Root 3.05       222 €       235 €       202 €       549 € 
80 F9484 Оксид древесный PGN 3.05                    73 €                    77 €                    66 €                  180 € 

81 C005 Дуб крикет НОВИНКА CL 3.05       244 €       281 €       222 €       621 € 
82 0L03 Мрамор Посейдон НОВИНКА OL 3.05                    80 €                    92 €                    73 €                  203 € 

83 F252 Каррара НОВИНКА BST 3.05
84 H262 Состаренное дерево НОВИНКА W06 3.05
85 WE28 Эверест белый НОВИНКА V1A 3.05
86 113 Элегантный черный НОВИНКА V1A 3.05
87 H437 Дуб Королевский V8A 3.05
88 H162 Дуб Минесота натуральный Z5L 3.05
89 H438 Дуб состаренный V9A 3.05
90 H440 Дуб Минесота светлый Z5L 3.05

   Кромка пластиковая с клеем в цвет 3050*35 - € 7,2/шт.; 3050*45 - € 10/шт.

   Кромка ABS 45*1,2мм для коллекции PREMIUM- € 4/м.п.
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ПОСТФОРМИНГ JUAN (Польша)
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46 € 131 € 180 € 54 € 101 € 50 €

54 €

48 €

52 €

-

398 € -

Данный прайс-лист не гарантирует наличие на складе

 Валютный эквивалент цен указан справочно и не является публичной офертой.

КУСКАМИ ОТПУСКАЕТСЯ ТОЛЬКО СКЛАДСКАЯ ПРОГРАММА
куски более 2000мм отпускаются целыми листами

Доступные форматы: 3050/4200 х 700/800/900/1200 х 28/38.

Внимание! Образцы отражают маленький участок листа. Рекомендуем ознакомиться с декорами на сайте пластикакрил.рф
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                                                                ПОСТФОРМИНГ JUAN PREMIUM (глубокая текстура и кромка ABS R1,5мм по лицевой части)
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1 5018 Гранит                          GR 3,05/4,2
2 4019 Металлик НОВИНКА MAT 3,05/4,2
3 1008 Темно-серый GR 3,05/4,2
4 2270 Белый матовый GR 3,05/4,2
5 3197 Дубовая доска НОВИНКА STR1 3,05/4,2
6 3220 Дуб Эврика НОВИНКА STR2 3,05/4,2
7 5156 Камень Гринпорт НОВИНКА Silk 3,05/4,2
8 5111 Камень натуральный STONE 3,05/4,2
9 5056 Мрамор Алесанд НОВИНКА Silk 3,05/4,2

10 5094 Скайфолл STONE 3,05/4,2
11 9999 Альхамбр матовый                     MG 3,05/4,2
12 4821/А Асфальт Серо-черный GR 3,05/4,2
13 3730 Гикори натуральный ST10 3,05/4,2
14 6194 Дерево старое WO 3.05
15 3303 Дуб арлингтон ST10 3,05/4,2
16 1318 Дуб Артизан НОВИНКА ST19 3,05/4,2
17 6287 Дуб Дикий НОВИНКА FUN 3.05
18 K003 Дуб крафт PR 3,05/4,2
19 6156 Дуб каньон WO 3,05/4,2
20 3331 Дуб небраска ST10 3,05/4,2
21 3332 Дуб небраска серый ST10 3,05/4,2
22 3166 Дуб Тоскана глянец P 3.05
23 8197 Дуб сонома WO 3,05/4,2
24 2032 Дуб Хантон ST10 3,05/4,2
25 990N Мрамор каррара матовый GR 3,05/4,2
26 5163 Мрамор коричневый глянец P 3.05
27 5162 Мрамор серый глянец P 3.05
28 1365 Орех SD 3.05
29 4950N Петра             GR 3,05/4,2
30 5526 Сандр SK 3,05/4,2
31 112 Серый                                     GR 3,05/4,2
32 8937 Снежный                 GR 3,05/4,2
33 580 Травертин матовый         GR 3,05/4,2
34 D93 Чип Песочный GR 3,05/4,2
35 241 Бетон Сантуро ST87 3,05/4,2
36 1400 Древесина Аттик ST36 3,05/4,2
37 6263 Дуб Салерно FUN 3,05/4,2
38 6309 Золотое дерево НОВИНКА FUN 3.05
39 461 Металл антрацит НОВИНКА ST10 3,05/4,2
40 202 Мрамор чёрный матовый  GR 3,05/4,2
41 1401 Сосна Касцина ST22 3,05/4,2
42 221 Тессина кремовый ST87 3,05/4,2
43 256 Шифер ST87 3,05/4,2
44 385 Цемент ST10 3,05/4,2
45 7708 Юта                                   MG 3.05
46 9999 Альхамбр глянец P 3.05
47 4100 Белый  глянец                             P 3,05/4,2
48 8681 Белый бриллиантовый глянец Р 3,05/4,2
49 274 Бетон светлый                   MG 3,05/4,2
50 7732 Гранит медовый                      AET 3.05
51 2699 Гранит чёрный GR 3.05
52 3157 Дуб Винченца НОВИНКА ST19 3,05/4,2
53 6205 Дуб Локслей FUN 3,05/4,2
54 1049 Луна черная MOON 3,05/4,2
55 5057 Мрамор Кастилла MOON 3.05
56 1011 Серый лунный MOON 3,05/4,2
57 5568 Эверест глянец P 3.05
58 6254 Амбер                              RW 3.05
59 4847 Валенсия GR 3.05
60 2810 Бетон тайга SK 3.05
61 1306 Корень глянец P 3,05/4,2
62 990N Мрамор каррара глянец P 3.05
63 5544 Мрамор черный глянец P 3.05
64 5546 Саламанка глянец P 3.05
65 580 Травертин глянец           P 3,05/4,2
66 101W Андромеда Белая глянец P 3.05
67 8830 Бетон элементарный CER 3.05
68 3466 Гранит Маскарелло RAD 3.05
69 8833 Графит элементарный CER 3.05
70 6227 Гранит янтарный      RW 3.05
71 3421 Луна белая глянец P 3.05
72 3450 Минерал                   RAD 3.05
73 2272 Мрамор Инь STU 3.05
74 2273 Мрамор Янь STU 3.05
75 9482 Мрамор Капучино AET 3.05
76 2279 Серебряный Палаццо НОВИНКА STU 3.05
77 190W Андромеда чёрная глянец P 3.05
78 3010 Глиттер стоун глянец P 3.05

79 672 Дуб Серый Root 3.05
80 F9484 Оксид древесный PGN 3.05
81 C005 Дуб крикет НОВИНКА CL 3.05
82 0L03 Мрамор Посейдон НОВИНКА OL 3.05
83 F252 Каррара НОВИНКА BST 3.05
84 H262 Состаренное дерево НОВИНКА W06 3.05
85 WE28 Эверест белый НОВИНКА V1A 3.05
86 113 Элегантный черный НОВИНКА V1A 3.05
87 H437 Дуб Королевский V8A 3.05
88 H162 Дуб Минесота натуральный Z5L 3.05
89 H438 Дуб состаренный V9A 3.05
90 H440 Дуб Минесота светлый Z5L 3.05

   Кромка пластиковая с клеем в цвет 3050*35 - € 7,2/шт.; 3050*45 - € 10/шт.

   Кромка ABS 45*1,2мм для коллекции PREMIUM- € 4/м.п.
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ПОСТФОРМИНГ JUAN нестандарт (Польша)

600мм      

д/з

700мм      

о/з д/з

800мм       

о/з д/з

Толщина 28мм Толщина 38мм

1180мм      

о/з д/з

    355 € 

    360 € 

    372 € 

    378 € 

    366 € 

900мм       

о/з д/з

600мм      

д/з

700мм      

о/з д/з

800мм       

о/з д/з

900мм      

о/з д/з

1200мм      

о/з д/з

    307 € 

    313 € 

    278 € 

    284 € 

    284 € 

    290 € 

    290 € 

    301 € 

    349 € 

    414 € 

    431 € 

    337 € 

    343 € 

Стоимость за лист 4200мм рассчитывается по формуле: (стоимость 3050мм/3,05)*4,2

Внимание! Образцы отражают маленький участок листа. Рекомендуем ознакомиться с декорами на сайте пластикакрил.рф
 Валютный эквивалент цен указан справочно и не является публичной офертой.

                                                                ПОСТФОРМИНГ JUAN PREMIUM (глубокая текстура и кромка ABS R1,5мм по лицевой части)

10     455 €     479 €     502 €     479 €     514 €     331 € 
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    709 €     437 €     674 €     691 €     703 € 

Плита отпускается целым листом под заказ от месяца
Стоимость указана за лист 3050мм*

    467 €     355 €     496 € 
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    290 € 

    301 € 

    337 € 
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    301 € 

    307 € 
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    360 € 
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    378 €     550 €     561 €     573 €     603 €     396 €     573 €     585 €     603 €     620 € 
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    721 € 

    449 €     697 €     715 €     727 €     745 €     473 €     727 €     745 €     762 €     786 € 

    425 €     650 €     668 €     674 € 

    355 € 

    360 € 

    372 € 

    378 € 

    443 € 

    461 € 

    479 € 

    485 € 

    307 € 

    313 € 

    355 € 

    378 € 

    384 € 

    355 € 

    378 € 

    384 € 

    408 € 

    420 € 

    461 € 

    473 € 

    372 € 

    378 € 

    384 € 

    414 € 

    461 € 

    496 € 

    514 € 

    520 € 

    398 € 

    419 € 

    424 € 

    435 € 

    505 € 

    526 € 

    532 € 

    537 € 

    378 € 

    384 € 

    390 € 

    425 € 

    479 € 

    502 € 

    520 € 

    526 € 

    390 € 

    402 € 

    408 € 

    431 € 

    485 € 

    520 € 

    526 € 

    532 € 


